
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/   /25 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sicienko absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 271 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5 i 6 ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
Gminy Sicienko; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy; 

4) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

- udziela się Wójtowi Gminy Sicienko absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91CD8DA-E951-4D17-BD39-3DBC66E72779. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91CD8DA-E951-4D17-BD39-3DBC66E72779. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/   /25 RADY GMINY SICIENKO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4


	§ 2
	Uzasadnienie


